REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
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NE MBESHTETJE TE NENIT 68 TE LIGJIT PER VETEQEVER,ISJE LOKALE NR.03/1.-040
TE DATES 20.02.2008 SI DHE NENIT 67 TE STATUTIT TE KOMUNES SE LIPJANIT
ISNR.110-78095 TE DATES 24.12.2021, KRYETARI 1 KOMUNES SE LIPJANIT FTON
KETE:

DEBAT PUBLIK

NJOFTOHEN TE GJITHE QYTETARET E KOMUNES SE LIPJAN, SE ORGANIZOHET
DEBAT I HAPUR PUBLIK PER NEGOCIM, NE MBESHTETJE TE KERKESES NR.01-
462/01-55406:

DISKUTIMI MBAHET E MERKURE DATE 12.03.2025, NIt SALLEN E KUVENDIT

KOMUNAL NE ORA 10:00 ME KETE:

REND DITE
[.  NEGOCIMI LIDHUR ME LOKALET AFARISTE NE PRONESI TE KOMUNES PER
DHENIEN NE SHFRYTEZIM AFATGIATE
T¢ pérshkruar kontratat valide t€ lokaleve afariste si né vijim:
I.1 Lokali afarist me Nr.2, me sipérfaqe prej 43m?, kati i parg, pjesa veri-lindore, Rr. “Lidhja e
Prizrenit” né Lipjan,
2.1 Lokali afarist me Nr.3, me sipérfage prej 25m?, kati i parg, pjesa veri-lindore, Rr. “Lidhja e
Prizrenit” né Lipjan,
3.1 Lokali afarist me Nr.4, me sipérfage prej 50m?, kati i paré, pjesa veri-lindore, Rr.”Lidhja e
Prizrenit” n€ Lipjan,
4.1 Lokali afarist me Nr.5 me sipérfage prej 42m-, kati i paré i cili gjendet né pjesen veri-lindore,
Rr.”Lidhja e Prizrenit” n€ Lipjan.
NE KETE DISKUTIM FTOHEN TE MARRIN PJESE TE GJITHE QYTETARET E
INTERESUAR.

PJESMARRIJA JUAJ ESHTE ME RENDESI TE VECANTE!




